4
Explosionsgeschützte Leergehäuse
Edelstahl  Typ N-TB
Die Verantwortung hinsichtlich Eignung
und bestimmungsgemäßer Verwendung
dieser Leergehäuse Typ N-TB liegt allein beim
Betreiber.
X

designation
désignation
*	 Typenschlüssel unter 10.1 beachten
*	 Observe type code 10.1
	 *	 Note Code de type sous 10.1
10
10.1	Typenschlüssel N-TB 10.1	Code du type N-TB10.1	Type code N-TB
N-TB ** ** ** ** * * * * ****
Produktgruppe N-TB
	 product range N-TB
		  Groupe de produits N-TB
Gehäuseausführung
	 Enclosure version
		  Enclosure version
S1 = 316 L stainless steel - polished
S2 = 304 stainless steel - polished
S3 = 316 L stainless steel - natural
S5 = 304 stainless steel - natural
P1 = 316 L painted
P2 = 304 painted
P4 = 316 L painted
P5 = 304 painted
Gehäusegröße
	 Enclosure dimensions (noted in cm)
Höhe / heigth / hauteur
Breite / width / largeur
Tiefe / depth / profondeur
Flanschplatte
	 Gland plates
0 = keine / none / aucun
1 = 1 Seite / side / 1 côté
2 = 2 Seiten / sides / 2 côtés
3 = 3 Seiten / sides / 3 côtés
4 = 4 Seiten / sides / tous les côtés
Dichtungsmaterial
	 sealing material
		  matériau d'étanchéité
1 =
Standard* /
	 standard /
		  standard
-55 °C -> +120 °C*
2 =
Flachdichtung 1* /
	 flat gasket 1 /
		  joints 1
-40 °C -> +120 °C*
3 =
Flachdichtung 2* /
	 flat gasket 2 /
		  joints 2
-35 °C -> +120 °C*
4
 Kombination aus #1 und #2*
	 Combination of  #1 and #2
		  Combinaison de #1 et #2
-40 °C -> +120 °C*
5
Kombination aus #1 und/oder #2 und #3
	 Combination of  #1 and/or #2 and #3
		  Combinaison de #1 et/ou #2 et #3
-35 °C -> +120 °C*
6
 Kombination aus #2 und #3*
	 Combination of  #2 and #3
		  Combinaison de #2 et #3
-35 °C -> +120 °C*
7
Kombination aus #1 und #3*
	 Combination of  #1 and #3
		  Combinaison de #1 et #3
-35 °C -> +120 °C*
11
10.1.1	 Anhang Typenschlüssel N-TB 10.1.1	 Annex code du type N-TB 10.1.1	 Annex Type Code N-TB